
Przejdź na stronę produktuPRESOTERAPIA EXCLUSIVE
LINE
4800 zł brutto

Nowość na polskim rynku. Urządzenie poprzez swoją innowacyjność i nowoczesny
design doskonale nadaje się do wykorzystania w małych salonach kosmetycznych, jak i
dużych, luksusowych SPA. Precyzja wykonania, nowoczesność formy, bezawaryjność jak i
intuicyjny panel (wyposażony w duży i przejrzysty wyświetlacz LCD) pozwalają na
zapewnienie bezkonkurencyjności i ekskluzywności prezentowanego produktu. Jest ono
wyposażone w puste komory, które w trakcie zabiegu są wypełniane powietrzem.

Presoterapia Exclusive Line jest wielofunkcyjnym urządzeniem, które wspomaga
odchudzanie, likwidację toksyn z organizmu i masaż. Jest to bardzo popularny sprzęt,
mający szerokie zastosowanie w pielęgnacji ciała w gabinetach kosmetycznych, jak i
prywatnych gabinetach lekarskich. Urządzenie to ma wpływ na wewnętrzny układ
krążenia, trawienia, w tkance mięśniowej i tłuszczowej.

Presoterapia polega na oddziaływaniu, w odpowiednich sekwencjach, na skórę i
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podskórną tkankę łączną, poprzez stosowanie masażu mechanicznego z równoczesnym
wykorzystaniem ciśnienia. Dzięki naciskowi wywieranemu na tkanki umożliwia
wykonanie skutecznego drenażu, który pomaga usunąć rozbitą tkankę tłuszczową i inne
szkodliwe produkty przemiany materii.

Presoterapia usprawnia krążenie krwi i limfy, wpływając na oczyszczenie i odżywienie
całego organizmu. Obejmuje szereg ruchów wykonywanych w określonej kolejności i
odpowiednim tempie, w celach pielęgnacyjnych i leczniczych. Stymuluje eliminację
toksyn, zwiększa lipolizę na różnych poziomach tkanki łącznej, zmniejsza retencję wody
poprzez uaktywnienie układu żylnego i limfatycznego, pobudza syntezę kolagenu.

Presoterapia jest jedną z najważniejszych i najbardziej skutecznych form zwalczania
cellulitu.Ten rodzaj presoterapii zapewnia kurację modelującą sylwetkę bez wysiłku ze
strony klienta, jest przyjemny i co bardzo istotne - bezpieczny jak i mało inwazyjny. Czas
zabiegu: 30-60 minut.  Zalecana ilość zabiegów w kuracji: 10-12 zabiegów, 2 raz w
tygodniu. Dla podtrzymanie efektu: 1 raz w miesiącu

DZIAŁANIE

     * zmniejsza zastoje limfatyczne oraz wysięki,-wspomaga przemianę materii,
     * oczyszcza organizm z toksyn i wzmacnia jego odporność,
     * przyspieszenia absorpcji siniaków i krwiaków,
     * dobre rezultaty daje drenaż przeprowadzony kilka tygodni po porodzie,
     * w kosmetyce w celu oczyszczenia i stymulacji skóry twarzy, dekoltu oraz górnej części
klatki piersiowej,
     * pomaga w zwalczaniu cellulitu wraz z innymi zabiegami oraz wspomaga procesy
odchudzania i ogólnego oczyszczania organizmu z toksyn,
     * jest niezbędny także we wstępnej fazie podczas wykonywania masaży modelujących
ciało.

ilość komór 18

podciśnienie maksymalne 0,32 Bar

częstotliwość 50Hz

napięcie 230V

Pobór 75W

Ilość trybów 3

wymiary opakowania 61x45x18,5cm

waga 13,5kg
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